
I

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0741952013  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

06/18 07/18 08/18 09/18 10/18 11/18 12/18 01/19 02/19 03/19 04/19

1. SERVIÇOS GERAIS DO EMPREENDIMENTO  3.231,35 % Período: 26,14% 23,86% 23,86% 26,14% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. CANTEIRO DE OBRAS  3.231,35 % Período: 26,14% 23,86% 23,86% 26,14% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
26,14% 23,86% 23,86% 26,14%

2. CONSTRUÇÃO DO PÓRTICO  53.491,29 % Período: 59,29% 40,71% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.1. ESTRUTURA  3.267,40 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

2.2. PLACAS EM ACM  23.001,89 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

2.3. REVESTIMENTO  27.222,00 % Período: 20,00% 80,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
20,00% 80,00%

3. EXECUÇÃO DO MURO DE CONTENÇÃO  4.345,17 % Período: 0,00% 0,00% 75,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

3.1. DRENAGEM  4.345,17 % Período: 0,00% 0,00% 75,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
75,00% 25,00%

4. URBANIZAÇÃO  163.565,67 % Período: 93,63% 4,05% 2,32% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

4.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  740,10 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

4.2. PAVIMENTAÇÃO  7.269,38 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

4.3. ACESSÓRIOS  4.607,35 % Período: 0,00% 40,00% 60,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
40,00% 60,00%

4.4. INSTALAÇÕES ELÉTRICA  148.365,56 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

4.5. DIVERSOS  2.583,28 % Período: 30,00% 30,00% 40,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
30,00% 30,00% 40,00%

5. SERVIÇOS COMPLEMENTARES  99.590,16 % Período: 74,77% 4,28% 4,28% 16,66% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

5.1. MOVIMENTO DE TERRA  12.327,52 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

5.2. MURO EM PEDRA ARGAMASSADA  70.194,80 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

5.3. ESCORAMENTO  17.067,84 % Período: 25,00% 25,00% 25,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
25,00% 25,00% 25,00% 25,00%

%: 80,24% 10,31% 3,73% 5,71% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 133.149,99 20.915,87 5.612,41 1.384,51 - - - - - - - 
Período: Contrapartida: 127.015,42 12.522,35 6.482,15 17.140,94 - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 260.165,41 33.438,22 12.094,56 18.525,45 - - - - - - - 

%: 80,24% 90,56% 94,29% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 133.149,99 154.065,86 159.678,27 161.062,78 161.062,78 161.062,78 161.062,78 161.062,78 161.062,78 161.062,78 161.062,78 

Acumulado: Contrapartida: 127.015,42 139.537,77 146.019,92 163.160,86 163.160,86 163.160,86 163.160,86 163.160,86 163.160,86 163.160,86 163.160,86 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 260.165,41 293.603,63 305.698,19 324.223,64 324.223,64 324.223,64 324.223,64 324.223,64 324.223,64 324.223,64 324.223,64 

01012422-48

Total:    R$ 324.223,64

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

APOIO A PROJETOS DE INFRAESTRUTURA TURISTICA

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBACONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DO PÓRTICO E URBANIZAÇÃO DA ENTRADA DO MUNICÍPIO DE PACATUBA-SE
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Local Responsável Técnico

Nome: MAIC ARAÚJO DA CONCEIÇÃO DE MORAIS

CREA/CAU: 2716497109
Data ART/RRT: SE20230324452

quarta-feira, 29 de março de 2023

PACATUBA / SE
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1. SERVIÇOS GERAIS DO EMPREENDIMENTO  3.231,35 % Período:

1.1. CANTEIRO DE OBRAS  3.231,35 % Período:

2. CONSTRUÇÃO DO PÓRTICO  53.491,29 % Período:

2.1. ESTRUTURA  3.267,40 % Período:

2.2. PLACAS EM ACM  23.001,89 % Período:

2.3. REVESTIMENTO  27.222,00 % Período:

3. EXECUÇÃO DO MURO DE CONTENÇÃO  4.345,17 % Período:

3.1. DRENAGEM  4.345,17 % Período:

4. URBANIZAÇÃO  163.565,67 % Período:

4.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  740,10 % Período:

4.2. PAVIMENTAÇÃO  7.269,38 % Período:

4.3. ACESSÓRIOS  4.607,35 % Período:

4.4. INSTALAÇÕES ELÉTRICA  148.365,56 % Período:

4.5. DIVERSOS  2.583,28 % Período:

5. SERVIÇOS COMPLEMENTARES  99.590,16 % Período:

5.1. MOVIMENTO DE TERRA  12.327,52 % Período:

5.2. MURO EM PEDRA ARGAMASSADA  70.194,80 % Período:

5.3. ESCORAMENTO  17.067,84 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:
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Outros:
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